


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
		CUADRO COMPARATIVO	
F-22-01.R1:210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
F-16-12- R6:301122		C. Página de	
Datos para los Registros (Evidencia):			
D. Fecha de elaboración:		E. Período al que se aplica:	
21 de diciembre de 2022		Septiembre-Diciembre 2022	

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS	CONSTRUCCIONES Y SOLUCIONES DE MANTENIMIENTO INTEGRADO S.A DE C.V.	JUAN CARLOS GUTIÉRREZ REYES	JOSE ALEJANDRO PÉREZ ISLAS
	FMC140110SV6	GURJ641008AJ5	PEIA640327175

PRECIOS									
2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL
1	LIMPIEZA DE EMPALMES VERTICALES Y TRANSVERSALES EN TECHUMBRE DE LAMINA MULTIPANEL, ASÍ COMO LIMPIEZA DE LA MOLDURA UNIÓN A CADA 3 MTS. INCLUYE HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA CON RETIRO DE ESCOMBRO A PRIMERA ESTACIÓN	1364	METROS	\$ 11.69	\$ 15,945.16	\$ 12.10	\$ 16,504.40	\$ 10.00	\$ 13,640.00
2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE CALEFATEO CON SELLO LONGITUDINAL Y TRANSVERSAL A EMPALMES DE LAMINA MULTIPANEL CONTRA MOLDURA DE UNIÓN, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTAS	1364	METROS	\$ 39.10	\$ 53,332.40	\$ 40.29	\$ 54,955.56	\$ 36.85	\$ 50,263.40
8. SUB TOTAL					\$ 69,277.56		\$ 71,459.96		\$ 63,214.78
9. DESCUENTO					\$ -		\$ -		\$ -
10. SUB TOTAL					\$ 69,277.56		\$ 71,459.96		\$ 63,214.78
11. I.V.A.					\$ 11,084.41		\$ 11,433.59		\$ 10,114.36
12. TOTAL					\$ 80,361.97		\$ 82,893.55		\$ 73,329.14
13. Lugar en que su ubica el proveedor									

CONDICIONES DE LA ENTREGA DE BIENES Y/O SERVICIOS

CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
1. Vigencia de la cotización.	15 DÍAS NATURALES	15 DÍAS NATURALES	15 DÍAS NATURALES
2. Garantía de la prestación de bienes y/o servicios.	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
3. Anticipo (%).	NO APLICA	NO APLICA	PAGO ANTICIPADO PARA AGENDAR EL SALÓN
4. Crédito (tiempo) o contado.	CREDITO DE OCHO DIAS DESPUES DE LA ENTREGA DE EL PROVEEDOR PUEDE EMITIR LA FACTURA PREVIO AL PAGO	CREDITO DE OCHO DIAS DESPUES DE LA ENTREGA DE EL PROVEEDOR PUEDE EMITIR LA FACTURA PREVIO AL PAGO	CREDITO DE OCHO DIAS DESPUES DE LA ENTREGA DE EL PROVEEDOR PUEDE EMITIR LA FACTURA PREVIO AL PAGO
5. El proveedor puede emitir factura previa al pago	DE ACUERDO A LO SOLICITADO POR EL ÁREA	DE ACUERDO A LO SOLICITADO POR EL ÁREA	DE ACUERDO A LO SOLICITADO POR EL ÁREA
6. Lugar de entrega.	DE ACUERDO A FECHA SOLITADA	DE ACUERDO A FECHA SOLITADA	DE ACUERDO A FECHA SOLITADA
7. Plazo de entrega.	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
8. Grado de contenido nacional (bienes).			

CONDICIONES QUE GARANTIZAN LA CALIDAD DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS

1. Certificación en alguna norma. ¿Cuál?	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA
2. Cuenta con alguna norma en el cuidado del medio ambiente. ¿Cuál?	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA

26 FRACCIÓN III, 42 PRIMER PARRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO


15. FUNDAMENTO: \$ 73,329.15 17. ECONOMÍA: \$ -


18. COTIZÓ Y ELABORÓ

 L.C. LETICIA MARTINEZ PARRILLA/L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
 JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES

19. SOLICITÓ

 L.C. LETICIA MARTINEZ PARRILLA
 NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

20. Vo.Bo.

 L.C. JOSÉ HUMBERTO ÁNGELES HERNÁNDEZ
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

21. AUTORIZO

 MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR

Encabezado General UT TULANCINGO UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Órgano desconcentrado de la Administración Pública Estatal		A. Nombre del Formato: CUADRO COMPARATIVO	
F-22-01 R1:210817		B. Código/Revisión; Fecha: F-16-12- R6:301122	
Datos para los Registros (Evidencia):			
D. Fecha de elaboración:		E. Período al que se aplica:	
21 de diciembre de 2022		Septiembre-Diciembre 2022	

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS	YOLANDA ISLAS VARGAS IAVY460801RRA	ZOHAR HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ HEHZ8404254J0	JOSE ALEJANDRO PÉREZ ISLAS PEIA640327175
--	---------------------------------------	--	---

PRECIOS									
2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL
1	SUMINISTRO Y SUSTITUCIÓN DE COLUMNA DE SUCCIÓN GALVANIZADA DE 4 PULGADAS DE DIÁMETRO EN CISTERNA PARA DOS EQUIPOS DE BOMBEO. INCLUYE: MANIOBRA DE DESINSTALACIÓN E INSTALACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	2	PIEZAS	\$ 17,399.98	\$ 34,799.96	\$ 17,200.50	\$ 34,401.00	\$ 15,362.65	\$ 30,725.30
	8. SUB TOTAL				\$ 34,799.96		\$ 34,401.00		\$ 30,725.30
	9. DESCUENTO				\$ -		\$ -		\$ -
	10. SUB TOTAL				\$ 34,799.96		\$ 34,401.00		\$ 30,725.30
	11. I.V.A.				\$ 5,567.99		\$ 5,504.16		\$ 4,916.05
	12. TOTAL				\$ 40,367.95		\$ 39,905.16		\$ 35,641.35
	13. Lugar en que su ubica el proveedor								

CONDICIONES DE LA ENTREGA DE BIENES Y/O SERVICIOS			
CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
1. Vigencia de la cotización.	15 DÍAS NATURALES	15 DÍAS NATURALES	15 DÍAS NATURALES
2. Garantía de la prestación de bienes y/o servicios.	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
3. Anticipo (%).	NO APLICA	NO APLICA	PAGO ANTICIPADO PARA AGENDAR EL SALÓN
4. Crédito (tiempo) o contado.	CREDITO DE OCHO DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA DE EL PROVEEDOR PUEDE EMITIR LA FACTURA PREVIO AL PAGO DE ACUERDO A LO SOLICITADO POR EL ÁREA	CREDITO DE OCHO DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA DE EL PROVEEDOR PUEDE EMITIR LA FACTURA PREVIO AL PAGO DE ACUERDO A LO SOLICITADO POR EL ÁREA	CREDITO DE OCHO DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA DE EL PROVEEDOR PUEDE EMITIR LA FACTURA PREVIO AL PAGO DE ACUERDO A LO SOLICITADO POR EL ÁREA
5. El proveedor puede emitir factura previa al pago	DE ACUERDO A LO SOLICITADO POR EL ÁREA	DE ACUERDO A LO SOLICITADO POR EL ÁREA	DE ACUERDO A LO SOLICITADO POR EL ÁREA
6. Lugar de entrega.	DE ACUERDO A FECHA SOLITADA	DE ACUERDO A FECHA SOLITADA	DE ACUERDO A FECHA SOLITADA
7. Plazo de entrega.	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
8. Grado de contenido nacional (bienes).			

CONDICIONES QUE GARANTIZAN LA CALIDAD DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS			
1. Certificación en alguna norma. ¿Cuál?	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA
2. Cuenta con alguna norma en el cuidado del medio ambiente. ¿Cuál?	NO PRESENTA	NO PRESENTA	NO PRESENTA

15. FUNDAMENTO: 26 FRACCIÓN III, 42 PRIMER PÁRRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO

16. MONTO ASIGNADO: \$ 35,641.35 17. ECONOMÍA: \$ -

18. COTIZÓ Y ELABORÓ
L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA, A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES

19. SOLICITÓ
L.C. LETICIA MARTÍNEZ PADILLA
NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

20. VO BO
L.C. JOSÉ HUMBERTO ANGELES HERNÁNDEZ
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

21. AUTORIZÓ
MTRO. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
RECTOR